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Código

RECURSOS DO FOE/PGM
COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM
INSCRICAO EM CONCURSOS - FOE
SERVICOS DE TREINAMENTO - FOE/PGM
ANULACAO DE DESPESA - FOE
HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS
DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM
DEDUCAO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS-FOEPGM-ESPECIALIZADAS

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR

 6.171.055,80 
 2.735,00 

 605.400,00 
 10.290,00 
 2.235,18 

 230.493,22 
 8.865,90 

(500,00)

Saldo Anterior

 626.132,39 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 302.645,09 
 855,00 

 0,00 

 6.797.188,19 
 2.735,00 

 605.400,00 
 10.290,00 
 2.235,18 

 533.138,31 
 9.720,90 

(500,00)

Total Geral:  23.155.394,29  2.104.280,06  25.259.674,35 

113
143
113
113
143
143
143
143

 16.124.819,19  1.174.647,58  17.299.466,77 

Total:  7.030.575,10  929.632,48  7.960.207,58 

 4.859.228,00 

 770.764,00 
 7.080,00 

Previsão

 5.637.072,00 

 18.875.478,00 
 13.238.406,00 Repasses
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Totais por Fonte de Recurso

OUTRAS
HONORARIOS ADVOCATICIOS

113
143

 6.786.745,80 
 243.829,30 

 626.132,39 
 303.500,09 

 7.412.878,19 
 547.329,39 

Descrição Movimento no Mês Movimento até o MêsFR Saldo Anterior
Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

 4.859.228,00 
 777.844,00 

Previsão

Total Geral por FR:  5.637.072,00  7.030.575,10  929.632,48  7.960.207,58 


